
37 
 

                     6.               
 

 

PRAVILNIK 
O NAGRAJEVANJU 

DIJAKOV IN ŠTUDENTOV 
V OBČINI SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
Gradivo pripravil: Urad občinske uprave 
 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 – ZUJF) in 16. člena 
Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji __ redni seji, dne ___________sprejel Pravilnik 
o podeljevanju finančnih nagrad dijakom in študentom Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, kot je 
bil predlagan.  
 
 
 



38 
 

PREDLOG PRAVILNIKA:  
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 – ZUJF) in 16. člena 
Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji __ redni seji, dne ___________sprejel 
 
 

PRAVILNIK 
O PODELJEVANJU FINANČNIH NAGRAD DIJAKOM IN ŠTUDENTOM 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 
 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se določijo način, pogoji in postopek za podeljevanje finančnih nagrad 
dijakom in študentom s stalnim prebivališčem v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah. 
 

2. člen 
Iz proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se skladno s tem pravilnikom zagotavljajo 
sredstva za finančne nagrade dijakom in študentom s stalnim prebivališčem v občini Sv. Jurij v 
Slov. goricah. 
 

3. člen 
Maksimalni zneski posameznih finančnih nagrad so naslednji: 
Dosežek:  Maksimalni znesek 

nagrade:  
Uspešno opravljena poklicna matura 100,00 EUR 
Naziv zlati maturant na poklicni maturi 150,00 EUR 
Uspešno opravljena splošna matura 150,00 EUR 
Naziv zlati maturant na splošni maturi 200,00 EUR 
Diploma v višješolskem programu 200,00 EUR 
Diploma v visokošolskem strokovnem programu / 1. bolonjska 
stopnja  (visokošolski in univerzitetni programi) 

250,00 EUR 

Diploma v univerzitetnem programu / 2. bolonjska stopnja 300,00 EUR 
Diploma vezana na območje občine 300,00 EUR 
Magistrska naloga (magisterij znanosti)                                                    350,00 EUR 
Doktorska disertacija / 3. bolonjska stopnja      400,00 EUR 
Doseganje izjemnih dosežkov na različnih tekmovanjih in 
srečanjih oz. izkazuje intelektualno ali umetniško nadarjenost 

200,00 EUR 

 
 

II. POSTOPEK IZBIRE NAGRAJENCEV 
 

4. člen 
Za podelitev finančnih nagrad dijakom in študentom občina Sv. Jurij v Slov. goricah po 
sprejemu proračuna za tekoče leto izvede javni razpis.  
 
 
 



39 
 

III. JAVNI RAZPIS 
 

5. člen 
Javni razpis za podelitev finančnih nagrad dijakom in študentom občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
se objavi na spletnih straneh in na oglasni deski občine. 
 
Objava javnega razpisa mora vsebovati zlasti: 

- naziv in sedež občine; 
- predmet javnega razpisa; 
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati kandidati; 
- višino sredstev, ki so na razpolago za predmet javnega razpisa; 
- merila in kriterije za ocenjevanje in vrednotenje vlog; 
- rok, do katerega morajo biti vloge predložene; 
- način dostave vlog; 
- kraj, čas in osebo, pri kateri lahko zainteresirani dobijo informacije in prevzamejo 

razpisno dokumentacijo in 
- rok, v katerem bodo kandidati obveščeni o izidu javnega razpisa. 

 
V postopku javnega razpisa se za obravnavo vlog smiselno uporabljajo določbe zakona, ki ureja 
splošni upravni postopek. 
 

6. člen 
Za postopek javnega razpisa skrbi Odbor za družbene dejavnosti Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah (v nadaljevanju: Odbor).  
 
Odbor opravi odpiranje prispelih vlog v roku, ki je določen v javnem razpisu. 
 
Na odpiranju Odbor ugotavlja pravočasnost, pravilnost in popolnost vlog ter ugotovi, ali vloga 
izpolnjuje pogoje za prijavo na javni razpis. 
 
Odprejo se samo v roku prejete in pravilno označene ovojnice, ki vsebujejo vloge, in sicer po 
vrstnem redu prispetja. 
 
Vloga je pravočasna, če je prispela v roku, ki je določen v javnem razpisu. 
 
Vloga je ustrezno označena, če je označena  na način, kot to določa javni razpis. 
 
O odpiranju vlog Odbor vodi zapisnik, ki mora vsebovati: 

- kraj in čas odpiranja vlog; 
- imena navzočih članov Odbora; 
- ugotovitve o (ne)pravočasnih, (ne)ustrezno označenih in (ne)popolnih vlogah; 
- podpise vseh članov Odbora. 

 
Odbor preda vloge skupaj s podpisanim zapisnikom občinski upravi. 
 
 

7. člen 
Na podlagi ugotovitev zapisnika o odpiranju vlog izda občinska uprava sklep o zavrženju vlog, 
ki so bile prepozne ali neustrezno označene. 
 



40 
 

Zoper sklep iz prejšnjega odstavka je dovoljena pritožba. 
 

8. člen 
Občinska uprava v roku osem dni od odpiranja vlog pisno pozove tiste vlagatelje, katerih vloge 
niso bile popolne, da jih dopolnijo ter jim določi rok za dopolnitev. 
 
Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji kljub pozivu za dopolnitev ne dopolnijo, se s sklepom 
občinske uprave zavržejo. 
 
V primeru, da popolna vloga ne izpolnjuje pogojev za prijavo na javni razpis, se le-ta s sklepom, 
ki ga izda občinska uprava, zavrne. 
 

9. člen 
Odbor opravi strokovni pregled popolnih vlog in jih oceni (točkuje) na podlagi meril, ki so 
priloga in sestavni del tega pravilnika. 
 
Odbor izračuna vrednost točke tako, da skupno število točk, ki so jih dosegli vlagatelji, deli z 
okvirno višino sredstev, ki so na razpolago za predmet javnega razpisa. Vrednost točke  nato 
pomnoži s številom točk, ki jih je dosegel posamezni vlagatelj ter pripravi predlog podelitve 
finančnih nagrad vlagateljem ob upoštevanju maksimalnih zneskov iz 4. člena tega pravilnika. 
 
O pregledu in oceni se vodi zapisnik, ki vsebuje tudi predlog podelitve finančnih nagrad 
vlagateljem. 
 
Predlog podelitve finančnih nagrad vlagateljem se predloži občinski upravi, ki izda odločbe o 
podelitvi finančnih nagrad vlagateljem.  
 
Vložena pritožba ne zadrži izvršitve odločb ostalim vlagateljem. 
 

10. člen 
Občina Sv. Jurij v Slov. goricah nakaže znesek finančne nagrade na transakcijski račun 
vlagatelja v roku 30 dni ob pravnomočnosti odločbe. 
 

11. člen 
V primeru, da se ugotovi, da je prejemnik prejel finančno nagrado na podlagi neresničnih 
podatkov oziroma v nasprotju z določbami tega pravilnika, je prejeto denarno nagrado dolžan 
vrniti v celoti z zamudnimi obrestmi v roku enega leta od dneva, ko mu je bila denarna nagrada 
izplačana. 
 

IV. MERILA IN POGOJI ZA PODELJEVANJE NAGRAD 
 

12. člen 
Merila in pogoji za predeljevanje nagrad dijakom in študentom občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
so priloga in sestavni del tega pravilnika. 
 

13. člen 
Merila za podeljevanje nagrad dijakom in študentom so določena v točkah. Vrednost točke se 
izračuna za vsako proračunsko leto posebej in je odvisna od višine sredstev, ki so v proračunu 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah namenjena za predmet javnega razpisa. Vrednost točke določi 
oziroma izračuna Odbor. 



41 
 

V. KONČNE DOLOČBE 
 

14. člen 
V pravilniku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol se uporabljajo kot nevtralni za 
ženski in moški spol. 
 

15. člen 
S pričetkom veljave tega pravilnika, prenehata veljati Pravilnik o finančnih nagradah dijakom 
in študentom v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 23/08) in 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o finančnih nagradah dijakom in študentom 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 18/11). 
 
 

16. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi (8) dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, 
uporabljati pa se začne za izvedbo javnega razpisa v letu 2014, in sicer za šolsko oz. študijsko 
leto 2013/2014.  
 
 
Številka: 608-1/2014-1  
Datum: 05.06.2014 
                                                                                                   Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                                                    Peter Škrlec 
                                                                                                                        Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: Merila in pogoji za podeljevanje nagrad dijakom in študentom občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah 
 
 
 
 



42 
 

MERILA IN POGOJI ZA PODELJEVANJE NAGRAD 
DIJAKOM IN ŠTUDENTOM OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 

 
I. DIJAKI 

 
Na javni razpis za podelitev finančnih nagrad dijakom in študentom občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah se lahko prijavijo dijaki, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 
 

- stalno prebivališče v občini Sv. Jurij v Slov. goricah, 
- pridobljen naziv zlati maturant na poklicni ali splošni maturi v šolskem letu,  
- doseženih najmanj 19 točk na poklicni maturi oz. najmanj 27 točk na splošni maturi v 

šolskem letu,  
- niso v delovnem razmerju,  
- ne opravljajo pridobitne dejavnosti in nimajo statusa samostojnega podjetnika.  

 
 MERILA Točke 

1. Najmanj 19 točk doseženih na poklicni maturi 10 

2. Najmanj 27 točk doseženih na splošni maturi 15 

3. Naziv zlati maturant na poklicni maturi 15 

4. Naziv zlati maturant na splošni maturi 20 

5. Dijak na državnih ali mednarodnih tekmovanjih oz. drugih srečanjih doseže 
najmanj 3. mesto oz. izkazuje intelektualno ali umetniško nadarjenost 

20 

 
Dokazila morajo vsebovati natančen opis kraja, kdaj in kje je vlagatelj izvajal dejavnosti ter 
morebitne dosežke na posameznem področju. Dokazilo mora biti potrjeno s strani odgovorne 
osebe društva, šole oziroma druge organizacije, kjer vlagatelj aktivnost izvaja. Kot potrditev s 
strani odgovorne osebe šteje tudi fotokopija spričevala, certifikat ipd. izdanega ob zaključku 
aktivnosti. 
 

II. ŠTUDENTI 
 
Na javni razpis za podelitev finančnih nagrad dijakom in študentom občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah se lahko prijavijo študenti dodiplomskih študijskih programov (višješolskih, 
visokošolskih, univerzitetnih), ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 

- stalno prebivališče v občini Sv. Jurij v Slov. goricah, 
- dosežena povprečna ocena celotnega študija 9,00 in več, 
- izdelana diplomska naloga v študijskem letu,   
- v času študija niso v delovnem razmerju,  
- v času študija ne opravljajo pridobitne dejavnosti in nimajo statusa samostojnega 

podjetnika.  
 
Študent, ki se prijavlja na razpis zaradi izdelane diplomske naloge, ki je vezana na območje 
občine ne izkazuje povprečne ocene celotnega študija v višini 9,00 in več.  
 
 
 
 



43 
 

Na javni razpis za podelitev finančnih nagrad dijakom in študentom občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah se lahko prijavijo tudi študenti podiplomskih programov, ki izpolnjujejo naslednje 
pogoje: 

- stalno prebivališče v občini Sv. Jurij v Slov. goricah, 
- magistrska naloga ali doktorska disertacija. 

 
 MERILA Točke 

1. Diplomska naloga v višješolskem programu 20 
2. Diplomska naloga v visokošolskem strokovnem programu 25 
3. Diplomska naloga v univerzitetnem programu 30 
4. Diplomska naloga vezana na območje občine 30 
5. Magistrska naloga 35 
6. Doktorska disertacija 40 
7. Študent na državnih ali mednarodnih tekmovanjih oz. drugih srečanjih doseže 

najmanj 3. mesto oz. izkazuje intelektualno ali umetniško nadarjenost 
20 

 
Dokazila morajo vsebovati natančen opis kraja, kdaj in kje je vlagatelj izvajal dejavnosti ter 
morebitne dosežke na posameznem področju. Dokazilo mora biti potrjeno s strani odgovorne 
osebe društva, šole oziroma druge organizacije, kjer vlagatelj aktivnost izvaja. Kot potrditev s 
strani odgovorne osebe šteje tudi fotokopija spričevala, certifikata ipd. izdanega ob zaključku 
aktivnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44 
 

Obrazložitev: 
 

Občina Sv. Jurij v Slov. goricah nagrajuje dijake in študente, ki imajo prijavljeno stalno 
prebivališče na območju Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na podlagi sprejetega Pravilnika o 
finančnih nagradah dijakov in študentov (Medobčinski uradni vestnik, št. 23/08, v nadaljevanju 
Pravilnik). Pravilnik je bil v tem času enkrat spremenjen, in sicer v letu 2011. Spremembe so 
se nanašale na spremembo sistema izobraževanja, vključeni so namreč bili bolonjski programi.  
 
Pravilnik je določal nagrajevanje dijakov po končani srednji šoli in uspešno opravljeni splošni 
ali poklicni maturi. Študentje so bili nagrajevani po opravljeni visokošolskih strokovnih 
programih, univerzitetnih programih in opravljenem študiju 1. ali 2. bolonjske stopnje. 
Pravilnik torej ni vključeval nagrajevanja podiplomskega študija, katerega predlog novega 
pravilnika zajema.  
 
Osnutek Pravilna na nekoliko drugačen način ureja sam postopek javnega razpisa, tako o vlogi 
odloči občinska uprava z odločbo in ne več župan s sklepom, kar je glede na uporabo določb 
Zakona o splošnem upravnem postopku, pravilneje. Župan je nato pritožbeni organ. Vloge 
odpira in pregleduje Odbor za družbene dejavnosti. Sledni prav tako na podlagi ocene vlog 
poda občinski upravi predlog podelitve finančnih nagrad.   
 
Višina nagrad se z novim Pravilnikom v večini ne spreminja, v nekaterih primerih višino nagrad 
celo za manjše zneske znižuje. Višina nagrade je omejena navzgor, kar pomeni, da se v primeru 
več prijavljenih dijakov in študentov, ki so upravičeni do finančne nagrade, višina nagrade 
ustrezno zniža glede na izračunano točko in višino razpisanih sredstev. Višina nagrad se je 
finančno ovrednotila glede na ravni izobrazbe, kot izhaja iz spodnje tabele.  
 

RAVNI IZOBRAZBE PO 
DOSEDANJIH PROGRAMIH 

RAVEN RAVNI IZOBRAZBE PO NOVIH 
"BOLONJSKIH" PROGRAMIH 

višješolski programi (do 1994) 
6/1 

  
  višješolski strokovni programi 

specializacija po višješolskih programih 

6/2 

visokošolski strokovni (1. bolonjska 
stopnja) 

visokošolski strokovni programi univerzitetni programi (1. bolonjska 
stopnja) 

specializacija po visokošolskih 
strokovnih programih 7 

magisteriji stroke (ZA imenom) (2. 
bolonjska st.) 

univerzitetni programi 
specializacija po univerzitetnih 
programih 8/1 

  
  

magisteriji znanosti (PRED imenom) 
doktorati znanosti (PRED imenom) 

8/2 
doktorati znanosti (PRED imenom) (3. 
bolonjska st.) 

Vir: http://www.arhiv.mvzt.gov.si/indexe600.html?id=11789 

 
Pravilnik spreminja višino povprečne ocene v času študija, in sicer iz 8,5 na 9,00. Osnutek 
Pravilnika še zmeraj določa nagrajevanje dijakov in študentov, ki dosegajo na različnih 
tekmovanjih ali drugih srečanjih izredne dosežke, kot to določa dosedanji Pravilnik in nagrajuje 
študente, ki zagovarjajo diplomsko nalogo, vezano na območje občine.  
O Pravilniku je odločal in razpravljal Odbor za družbene dejavnosti na svoji 14. redni seji, dne 
28.05.2014.  



45 
 

                     7.               
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK  
O SPREMEMBI PRAVILNIKA 

O SOFINANCIRANJU  
PROGRAMOV IN PROJEKTOV  

RAZNIH DRUŠTEV  
V OBČINI SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH 
 
 
Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
Gradivo pripravil: Urad občinske uprave 
 
Nosilec gradiva: Jasna Senekovič  
 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 21. čl. Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo), 27/08, 76/08, 100/08, 79/09, 14/10, 51/10 in 84/10) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na ___. redni seji, dne ________ sprejel Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov raznih društev v Občini Sv. Jurij v Slov. 
goricah, kot je bil predlagan.  



46 
 

PREDLOG SPREMEBME PRAVILNIKA:  
Na podlagi 21. čl. Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo), 27/08, 76/08, 100/08, 79/09, 14/10, 51/10 in 84/10) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah na ___. redni seji, dne ________ sprejel  
 
 

PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov raznih društev 

v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah 
 
 

1. člen 
V Pravilniku o sofinanciranju programov in projektov raznih društev v Občini Sv. Jurij v Slov. 
goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 28/11) se besedilo 12. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
 
»Skupni obseg proračunskih sredstev zagotovljenih za sofinanciranje dejavnosti raznih društev 
se deli v naslednjem razmerju:  

- 60% proračunskih sredstev za društva, ki imajo sedež v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah; 
- 20% proračunskih sredstev za društva, ki imajo sedež na območju Upravne enote 

Lenart; 
- 10% proračunskih sredstev za društva, ki imajo sedež izven območja UE Lenart. 

 
Izjemoma sme župan skleniti pogodbo o sofinanciranju posameznega programa oz. projekta 
tudi brez javnega razpisa, vendar le v primeru, da ugotovi posebno pomembnost programa oz. 
projekta in ga ni bilo mogoče vnaprej načrtovati.  
 
Iz občinskega proračuna se lahko financirajo tudi drugi projekti, če pomenijo bistveno 
popestritev društvene dejavnosti v občini z novostmi in kvaliteto, ki pripomore k kvaliteti 
življenja občanov.  
 
Za namene, navedene v drugem in tretjem odstavku tega člena, se v občinskem proračunu 
nameni 10% proračunskih sredstev od skupnega zneska zagotovljenih sredstev za dejavnost 
raznih društev.  
 
V primeru, da se ta del rezerviranih sredstev ne porabi do 15. decembra tekočega leta, se 
prenesejo v proračun za naslednje leto oz. se lahko porabijo za prireditve v organizaciji občine 
ob koncu tekočega leta.« 
 
 

2. člen 
V ostalem ostane Pravilnik o sofinanciranju programov in projektov raznih društev v Občini 
Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 28/11) nespremenjen.  
 
 
 
 
 
 



47 
 

3. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi (8) dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.  
 
 
 
Jurovski Dol, 05.06.2014 
Zadeva: 033-3/2011 
 
                                                                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                                                                             Peter Škrlec 
                                                                                                                 Župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 
 

Obrazložitev: 
 

Občina Sv. Jurij v Slov. goricah je v skladu s sprejetim Pravilnikom o sofinanciranju programov 
in projektov raznih društev v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 
28/11, v nadaljevanju Pravilnik) v letu 2012 in letu 2013 objavila javna razpisa za 
sofinanciranje programov in projektov v občini Sv. Jurij v Slov. goricah. Na podlagi objavljene 
razpisne dokumentacije, prispelih vlog, odločanja komisije, so se s prijavljenimi društvi 
sklenile pogodbe o sofinanciranju z društvi iz območja občine pa tudi izven območja, in sicer 
iz Upravne enote Lenart, nekatera društva pa celo iz širše Slovenije (Maribor, Ljubljana).  
 
Da bi občina lahko sofinancirala predvsem oz. v večji meri projekte in programe, ki se izvajajo 
na območju občine in so koristni za občane Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se je pripravila 
sprememba pravilnika, ki odstotkovno določa zagotovljena proračunska sredstva za društva iz 
območja občine, UE Lenart in izven območja UE Lenart.  
 
Spreminja se 12. člen Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov raznih društev v 
Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 28/11), v ostalem pa ostaja 
Pravilnik nespremenjen in kot tak v veljavi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



49 
 

                     8.               
 
 
 
 

SKLEP 
O POTRDITVI DIIP: 

SANACIJA TEMELJEV TELOVADNICA 
IN ENERGETSKA 

SANACIJA OŠ JOŽETA HUDALESA 
JUROVSKI DOL  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 11/11-uradni prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr. in 101/13), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo 
predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 
54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Ur. list RS št. 60/06 in 54/10) in 16. čl. Statuta Občina Sv. Jurij v Slov. 
goricah  (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet na ___ redni seji,  dne 
______________ sprejel Sklep o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta: 
Sanacija temeljev telovadnica OŠ Jožeta Hudalesa Jurovski Dol in Energetska sanacija OŠ 
Jožeta Hudalesa Jurovski Dol (razsvetljava), kot je bil predlagan.  
 
 
 
 



50 
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 11/11-uradni prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr. in 101/13), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo 
predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 
54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Ur. list RS št. 60/06 in 54/10) in 16. čl. Statuta Občina Sv. Jurij v Slov. 
goricah  (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski svet na ___ redni seji,  dne 
______________ sprejel  
 

SKLEP 
O POTRDITVI 

DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
 

1. člen 
Potrdita se Dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekta:  

- Sanacija temeljev telovadnica OŠ Jožeta Hudalesa Jurovski Dol in  
- Energetska sanacija OŠ Jožeta Hudalesa Jurovski Dol (razsvetljava),  

ki ju je izdelalo podjetje Adesco d.o.o., Koroška c. 37a, 3320 Velenje, v februarju 2014.  
 
 

2. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
Datum: 05.06.2014 
Zadeva: 360-3/2012- 
 
                                                                                          Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                                                                           Peter Škrlec 
                                                                                                               Župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



51 
 

Obrazložitev: 
Dokumenta identifikacije investicijskega projekta sta objavljena na spletni strani občine 
(vabilo za sejo Občinskega sveta) in na vpogled v prostorih občine vsak delovni dan v 
poslovnem času občine.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



52 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



53 
 

                                               9. 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

NAČRTA RAZPOLAGANJA 
S STVARNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 
GORICAH 

ZA LETO 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 11. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. list RS, št. 86/10, 75/12, 47/213-ZDU-1G), 8. in 9. čl. Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 34/11, 42/12,  24/13 in 10/14) in 16. 
čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___. redni seji, dne _________ sprejel Spremembo in 
dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 
2014, kot je bil predlagan.  

 
 



54 
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 11. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. list RS, št. 86/10, 75/12, 47/213-ZDU-1G), 8. in 9. čl. Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 34/11, 42/12,  24/13 in 10/14) in 16. 
čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je Občinski 
svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___. redni seji, dne _________ sprejel  
 

 
Spremembo in dopolnitev  

Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem  
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2014 

 
1. člen 

 
V Načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se 
dodajo naslednje nepremičnine:  

Okvirna 

lokacija 

Okvirna 

velikost 

Vrsta 

nepremičnine 

Predvidena 

sredstva v 

EUR 

Ekonomska utemeljenost 

Zemljišče parc. 
št. 82/4, *22/5, 
83/3, vse  k.o. 

Malna 

534 m2 Cesta Brezplačen 
prenos 

zemljišča, 
menjava 
zemljišč 

 
Zemljišča predstavljajo v 

naravi cesto 

 
 

2. člen 
 
V Načrtu razpolaganja nepremičnega premoženja Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se 
dodajo naslednje nepremičnine:  

Identifikacijska 
oznaka 

Orientacijska 
vrednost 

Predvidena metoda 
razpolaganja 

Ekonomska 
utemeljenost 

Zemljišče parc. št. 
660/1, k.o. Malna 

76,00 EUR Menjalna pogodba  Ureditev lastniških 
razmerij za cesto na 

Malni 
SKUPAJ:  76,00 EUR 

 
3. člen 

Spremembe in dopolnitve Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem pričnejo veljati 
naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu.  
 
Zadeva: 410-23/2013- 
Jurovski Dol, 05.06.2014 
 
                                                                                            Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  
                                                                                                             Peter Škrlec 
                                                                                                                  Župan 
 
 



55 
 

Obrazložitev: 
 

V Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2014 
so že bile predvidne nekatere nepremičnine, ki se nanašajo na cesto na Malni, kategorizirano 
kot JP703 331 – Malna - Črnčec. Po pregledu dokumentacije in po opravljenih dogovorih s 
solastnikom ceste je bilo ugotovljeno, da je potrebno pri ureditvi lastniških razmerij dodati še 
zemljišča, ki jih bo občina pridobila in zemljišče, katerega bo občina zamenjala za zemljišče, 
kjer trenutno obstoji cesta. Zemljišče parc. št. 660/1, k.o. Malna je sicer bilo predvideno za 
cesto, vendar po tem zemljišču cesta ne poteka, zato ga občina ne potrebuje. Občina bi tako 
dodatno pridobila zemljišča parc. št. 82/4, *22/5, 83/3, vse  k.o. Malna, ki v naravi že 
predstavljajo cesto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



56 
 

 

 
Slika: Del ceste JP 703 331 pri Črnčecu 



57 
 

 

        10. 

 
 

RAZNO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



58 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



59 
 

BELEŽKE 
 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
 
 


